CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO MATO GROSSO DO SUL

AVISO DE REVOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO 13/2020

O Coren/MS (UASG 925797) torna público aos interessados a revogação do Pregão Eletrônico nº 13/2020 referente
a aquisição de veículo para subseção de Três Lagoas/MS. Motivo: o licitante se recusou a retirar e/ou assinar o
contrato. Fundamento: § 2º, art. 64 da Lei nº 8.666/93.

SEBASTIÃO JUNIOR HENRIQUE DUARTE

PRESIDENTE